РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.10.2012г.                                   д.Налобино                                проект

О комиссии по социальной

 профилактике правонарушений
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 июля 2005 года № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 1997 года № 1648 «О Межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений Правительства Российской Федерации», в целях организации взаимодействия органов исполнительной власти края, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений в крае.

Постановление Правительства Красноярского края от 17.06.2009г.№ 312-п "О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 14.07.2006 № 213-п "О комиссии по социальной профилактике правонарушений" и распространении его действия на всю территорию нового субъекта Российской Федерации − Красноярского края"
Постановление Правительства Красноярского края  от 21.11.2011г.№ 699-п "О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края и постановление Правительства Красноярского о комиссии по социальной профилактике правонарушений"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по социальной профилактике правонарушений.

2. Утвердить Положение о комиссии по социальной профилактике правонарушений согласно приложению 1.

3. Утвердить состав комиссии по социальной профилактике правонарушений согласно приложению 2.

4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на Быкова С.В.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.
И.О.Главы сельсовета                                       М.В.Близниченко